Nutrien

Ag Solutions-

MUCHEA CATTLE REPORT 08TH JANUARY 2024

Nutrien Livestock sold 630 cattle out of 1190 yarded at Muchea Monday
January 8th. A very mixed quality penning saw best quality heavy bulls gain
slightly. Pastoral bulls were generally poor quality and eased in values with the
exception of a couple of well-bred Santa and Droughtmaster lines selling to
250c/kg. Good quality cows lifted 10c/kg to sell to 166¢c/kg. Medium cows also
gained 10c/kg white lightweights were firm. Yearling and weaner steers and
heifers were light in supply and values equal.

Representative Prices

Linsmau Stud - Bullsbrook
5 Shorthorn x steers
12 Shorthorn x heifers

PJ & LK Crowe - Gingin
6 Angus steers

Caringa Simmentals - Bindoon
8 Murray Grey x steers

Kupsch Farming - Irwin
7 Angus x steers
7 Angus x heifers

356kg@270c/kg - $961
353kg@242c/kg - $854
325kg@270c/kg = $878
405kg@264c/kg = $1069
300kg@252¢/kg - $756
282kg@256¢/kg = $722

Australasian Boiler Services - Chittering

6 Angus heifers

Walton Family Trust - Gingin
6 Angus x heifers
6 Angus X COws

ML, DA & SO Avery - Badgingarra

11 Santa Gertrudis cows
9 Santa Gertrudis cows
9 Santa Gertrudis bulls
4 Santa Gertrudis bulls

Howatharra Grazing — White Peak
6 Red Angus cows
1 Red Angus bull

317kg@224c/kg =$710
455kg@w184c/kg = $837
630kg@162c/kg =$1021
452kgw166¢/kg = $750
580kg@w164c/kg = $951
422ke@208¢/ ke - $878
424kg@206¢c/kg = $873
656kg@164c/kg =$1076
1022kg@154c/kg =$1578


http://www.nutrienagsolutions.com.au/

Nutrien

Ag Solutions-
Vary Enterprises — Bullsbrook
3 Angus X cows 636kg@162c/kg =$1030
JH Martin & Co - Toodyay
15 Droughtmaster x bulls 270kg@250c/kg = $675
6 Murray Grey x bulls 271kg@242c/kg = $656

Auctioneer-Brad Keevers


http://www.nutrienagsolutions.com.au/

Date: 08" January 2024
Total Yarded: 1190
Nutrien Yarding: 630
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MUCHEA CATTLE REPORT

MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg
liveweight
Local Steers 200 — 300kg NY
Local Steers 301 — 400kg 210-262 ODD UP
Pastoral Steers 200 — 300kg NY
Pastoral Steers 301 — 400kg NY
Local Heifers 200 — 300kg 140-238
Local Heifers 301 — 400kg 160-242
Pastoral Heifers 200 — 300kg 50 50-140
Pastoral Heifers 301 — 400kg NY
Heavy Steers 400kg+ 10 180-210 ODD UP
Heavy Heifers 400kg+ NY
Heavy Cows 10
Medium Cows 10
Light Cows =
Local Heavy Bulls 750kg+ 10 150-174
Local Medium Bulls 321 — 450kg NY
Local Light Bulls 200 — 320kg NY
Pastoral Heavy Bulls 140-150
Pastoral Medium Bulls 40 120-180
QUALITY

Pastoral Light Bulls 50 80-250
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